Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

22.03.2025        № 2

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады

Золотой фонд Сибири

по предметному профилю Сибирское казачество: история и современность

Председатель        Бондаренко Ольга Валентиновна

Присутствовали: Бондаренко О.В., Бодяк М.Г., Иванов В.В.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников заключительного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Бодяк М.Г. О формировании рейтинга участников заключительного

этапа олимпиады. В связи с отсутствием зарегистрированных участников очного тура

ЗФС по предметному профилю Сибирское казачество: история и современность,

заключительный этап олимпиады не состоялся.

ПОСТАНОВИЛИ: В связи с отсутствием участников очного тура считать

заключительный этап не состоявшимся.

Председатель экспертной комиссии

                                                                                                      Бондаренко О.В.

Секретарь      Бодяк М.Г.